
Lt c (A-*0

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.smlouvy objednatele: 11PU-001971, evidenční číslo: 286/15 

č.smlouvy zhotovitele: 16006/01 
ISPROFIN: 5001560002.38

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 

,J/43 Brněnec, zvýšení BESIP na vjezdu od Svitav64

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen ,,Objednatel“)
na straně jedné 

a

SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.
se sídlem: Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl
IČ: 25274104
DIČ: CZ25274104
zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1633
Zastoupen: členem představenstva
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, je 
li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

ředitel Správy Pardubice, na
základě pověření

referát zakázky 
vedoucí provozního úseku

Předmětná smlouva se mění a doplňuje následovně:



OBCHODNÍ PODMÍNKY A DALŠÍ PŘÍLOHY KE SMLOUVĚ O DÍLO

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří a Dodatkem č. 1 se mění

Související dokumenty, které tvoří přílohu č. ltéto Smlouvy:

a) Dopis nabídky

b) Oceněný soupis prací (výkaz výměr),

IX.
DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ

9.2 Termín pro dokončení prací je  31.8.2016

XIII
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za 
následující Celkovou nabídkovou cenu stavby:

II.

Cena stavby bez DPH v Kč DPH Celková nabídková cena stavby

(a) (b) (c) = (a) + (b)

4611 421,- 968 398,- 5 579 819,-

(dále jen „Celková nabídková cena“)-

Vzhledem ke skutečnostem zjištěným během realizace díla byl postup prací nutný přizpůsobit 
těmto změnám a vznikly méněpráce a vícepráce oproti původnímu rozsahu p rac í.

Nová cena stavby:

Cena stavby bez DPH v Kč DPH Celková nabídková cena stavby

(a) (b) (c) = (a) + (b)

3 923  6 9 4 ,- 823  9 7 6 ,- 4 747  6 70 ,-

Přílohu č. 1 Dodatku ě. 1 této Smlouvy tvoří Oceněný soupis prací (výkaz výměr). Byly 
použity jednotkové ceny z nabídky.

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.



Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží tři (3) stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
byl sepsán v českém jazyce.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

ředitel Správy Pardubice
1 8. 0 7  2016

Podpis:
Jméno:
Funkce: člen představenstva 
Datum: 15.7.2016

3


